Wielki Sennik Egipski,
wykładający przeszło 4,000 rożnych snów.
Cena kop. 20. Do nabycia we wszystkich księ
garniach. 9 —12—7858

do jednego dziecka, umiejąca szyć. Wiado
mość: ulica Zielna Nr 7a, w bramie na lewo,
rano do 1-szej i po południu^ od^o-tejjlo 6-tej.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Czerwca 1878 roku, ó godzinie 11 przed południem, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę wyrobów
szmuklerskich i gotowych przedmiotów, do umundurowania niższych .stopni Warszawskiej’stra
ży policyjnej i.pożarnej komendy w 1879 r., od cen w wykazie pomieszczonych..